Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃ o x' t? nt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

*
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

pormuitosmunícipesJ::,'J[:'.3iff J'rT,::H,".?:'i:?*'Jâ:1'":**,::::;
via se encontra completamente danificada, devido às frequentes chuvas que a
cidade vem enfrentando, dificultando a passagem de carros e motos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 14 de Janeiro de2.023.

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contâto@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: rynrv.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.1 72l000r-0r

Realizar as devidas manutenções na última rua do km
l29,localizada na Raposo Tavares, também conhecida como a antiga Estrada do
GatÍaz.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.b r
CNPJ : 60.113.17 2/000 I -0 1

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

EmpórioRangel Rangel
Boa Maou, antiga estrada dos Gatas ,

está destruída tb por causa das fortes
chuvas...
Eu falo que essa é a última rua de
Araçoiaba que fica no km 129 raposo
Tavares

19 h Curtir Responder 10

I

t